

K. H. Transport og Spedition ApS
Burkal Kirkevej 64, 6372 Bylderup-Bov

Årsrapport for
2016

CVR-nr. 30 90 64 54

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juli 2017..

Ken Hornstrup
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

K. H. Transport og Spedition ApS
Burkal Kirkevej 64
6372 Bylderup-Bov

CVR-nr.: 30 90 64 54
Stiftet: 1. oktober 2007
Hjemsted: Aabenraa
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Ken Hornstrup

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består af transport og spedition og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.659.246 mod 1.945.034 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.547 mod 91.014 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	1.659.246	1.945.034
1 Personaleomkostninger	-1.173.530	-1.389.910
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-209.865	-314.714
Andre driftsomkostninger	-77.241	0
Driftsresultat	198.610	240.410
Andre finansielle indtægter	678	57.500
2 Øvrige finansielle omkostninger	-219.777	-179.687
Resultat før skat	-20.489	118.223
3 Skat af årets resultat	23.036	-27.209
Årets resultat	2.547	91.014
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	2.547	91.014
Disponeret i alt	2.547	91.014

Balance 31. december

Aktiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	811.590	1.414.696
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>811.590</u>	<u>1.414.696</u>
5 Deposita	93.975	28.975
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>93.975</u>	<u>28.975</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>905.565</u>	<u>1.443.671</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	941.009	787.293
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	30.593	30.316
Andre tilgodehavender	735	267
Periodeafgrænsningsposter	15.627	60.000
Tilgodehavender i alt	<u>987.964</u>	<u>877.876</u>
Likvide beholdninger	<u>355.854</u>	<u>285.802</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.343.818</u>	<u>1.163.678</u>
Aktiver i alt	<u>2.249.383</u>	<u>2.607.349</u>

Balance 31. december

Passiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u></u>	<u></u>
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	125.000	125.000
7	Overført resultat	200.060	197.513
	Egenkapital i alt	325.060	322.513
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	3.204	26.240
	Hensatte forpligtelser i alt	3.204	26.240
Gældsforpligtelser			
8	Gæld til pengeinstitutter	527.220	754.714
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	527.220	754.714
	Kortfristet del af langfristet gæld	0	381.228
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	309.319	414.150
	Selskabsskat	0	16.010
	Anden gæld	1.084.580	692.494
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.393.899	1.503.882
	Gældsforpligtelser i alt	1.921.119	2.258.596
	Passiver i alt	2.249.383	2.607.349
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
10 Eventualposter			

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	834.355	981.839
Pensioner	68.917	81.309
Andre omkostninger til social sikring	7.290	10.800
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>262.968</u>	<u>315.962</u>
	<u>1.173.530</u>	<u>1.389.910</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>219.777</u>	<u>179.687</u>
	<u>219.777</u>	<u>179.687</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	16.010
Årets regulering af udskudt skat	<u>-23.036</u>	<u>11.199</u>
	<u>-23.036</u>	<u>27.209</u>
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	2.063.081	1.720.081
Tilgang i årets løb	0	343.000
Afgang i årets løb	<u>-545.000</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>1.518.081</u>	<u>2.063.081</u>
Af- og nedskrivninger primo	-648.385	-333.671
Årets afskrivninger	-209.865	-314.714
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>151.759</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-706.491</u>	<u>-648.385</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>811.590</u>	<u>1.414.696</u>

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
5. Deposita		
Kostpris primo	93.975	28.975
Kostpris ultimo	93.975	28.975
Regnskabsmæssig værdi ultimo	93.975	28.975
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	125.000	125.000
7. Overført resultat		
Overført resultat primo	197.513	106.499
Årets overførte overskud eller underskud	2.547	91.014
	200.060	197.513
8. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	527.220	1.135.942
Heraf forfalder inden for 1 år	0	-381.228
	527.220	754.714
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0
9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for ethvert mellemværende med selskabets bankforbindelse har selskabet stillet ejerpantebrev i løsøre på nominelt 300 t.kr.		
10. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Leasingforpligtelser:		
Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 334 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 55 måneder og en samlet restleasingydelse på 1.244 t.kr.		

Noter

10. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bøgeholt Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.